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Anti SA: Zapisy na akcje Anti SA kończą się 15 grudnia 
 
12 grudnia 2008 roku opublikowany został aneks do prospektu 
emisyjnego Anti SA, przekładający z przyczyn formalno-prawnych 
ostatni dzień zapisów na akcje spółki na poniedziałek 15 grudnia. 
 
Zapisy na 1,7 mln nowych akcji spółki trwają od 8 grudnia. W piątek 12 
grudnia spółka opublikowała aneks do prospektu emisyjnego przesuwający 
koniec zapisów na poniedziałek 15 grudnia. Zmiana ta czyni zadość wymogom 
formalnym, zgodnie z którymi zapisy na akcje powinny zakończyć się 
minimum 6 dni roboczych od dnia publikacji prospektu emisyjny (co nastąpiło 
w piątek 5 grudnia). 
 
Od poniedziałku spotkaliśmy się juŜ z kilkunastoma funduszami, którym 
przedstawiliśmy perspektywy rozwoju naszej spółki. – powiedział Arkadiusz 
Rzepa, prezes zarządu Anti SA. – Działamy na dynamicznie rosnącym rynku, 
którego boom potrwa przez co najmniej kilka najbliŜszych lat. Jednocześnie 
jest to rynek rozdrobniony i Anti konsolidując go odbierze premię za 
pierwszeństwo. 
 
Anti SA, spółka z branŜy małej architektury, planuje pozyskać w ofercie 
publicznej 5,6 mln zł poprzez emisję do 1,7 mln akcji serii C. Uzyskane środki 
spółka zamierza przeznaczyć na zwiększenie skali działalności, dzięki czemu 
będzie ośrodkiem konsolidacji rynku, na którym brakowało dotychczas graczy 
ogólnopolskich. Dlatego 2,3 mln zł z emisji zamierza przeznaczyć na zakupy 
maszyn i urządzeń niezbędnych do obsługi większej skali kontraktów, 1,3 mln 
zł na zakup linii technologicznej do obróbki kamieniarskiej, co pozwoli na 
rozszerzenie oferty i zwiększenie marŜy spółki, a 2,0 mln zł na zakup gruntu 
pod nową bazę sprzętowo-magazynową. 
 
W ostatnich latach Anti rosła w tempie ponad 40% rocznie. – dodaje prezes 
Rzepa – W przyszłym roku, wg bezpiecznej prognozy, takŜe wzrośniemy o ok. 
40%, jednocześnie podwyŜszając rentowność netto. W 2007 roku wynosiła 
ona ponad 6%, w bieŜącym roku ponad 6,5%, a w przyszłym wyniesie juŜ 
ponad 8%. 
 
Anti SA świadczy specjalistyczne usługi w zakresie renowacji dziedzińców i 
placów miejskich, rewaloryzacji zabytkowych załoŜeń ogrodowych i 
parkowych, budownictwa małych obiektów i fontann oraz urządzania i 
pielęgnacji terenów zielonych. 
 
Zapisy na akcje Anti SA moŜna składać w POK-ach konsorcjum BM DnB NORD 
(oferujący), DM BOŚ, DI BRE Banku, BM Banku BPH, DM Penetrator, ING 
Securities, DM IDM, Beskidzkiego Domu Maklerskiego oraz DM POLONIA NET. 
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